NUcaeHkoBa JliogMmuna AHaToJibeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO NcaeHkoBa JlloaMmnna AHaToO/IbEBHA

Homep B peecTtpe unenos POO 000427

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 24.07.2007

Homep oTyeTta | 10p. IMLO 3aKJIIOYUBLLEE A,0rOBOP Aara O6beKkT Bua . Hanpasnetme

cocTaBJ/IeHuA onpeapenaemMon OLL,eHO4YHOM
06 oueHke Ha npoBeAeHue OLLeHKHU OLLeHKMU
oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH

5658 4nO Wcaerkosa Jlioamuna 01.07.2025 KBapTupa pblHOYHasA OueHka HeIBUXXMMOCTH
AHaToOJSIbeBHa

5659 HMnO Ncaenkosa Jlioamuna 01.07.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
AHaToJsIbeBHa

5660 4o Ncaerkosa Jlioamuna 03.07.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABNXUMOCTH
AHaTONIbEBHA

5661 HNO Ucaerkosa Jlogmuna 03.07.2025 noM+3eMns pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
AHaToJIbeBHa

5662 4o Ncaerkosa Jlioamuna 07.07.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
AHaTONIbEBHA

5663 4O Ucaerkosa Jlogmuna 08.07.2025 3eM.y4acToK pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
AHaToJIbeBHa

5664 4o Ncaerkosa Jlioamuna 08.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTU
AHaTONIbEBHA

5665 4no Wcaerkosa Jlioamuna 09.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
AHaToJIbeBHa

5666 4N Vicaerkosa Jlioammna 09.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HelBUXXNUMOCTH
AHaTONIbEBHA

5667 HNO Ncaerkosa Jlogmuna 11.07.2025 noM+3eMns pbIHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
AHaToJIbeBHa

5668 4M0 Ncaenkosa Jlioamnna 14.07.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeflBUXXNUMOCTH
AHaTO/IbeBHa

5669 4no Wcaerkosa Jlioamuna 12.07.2025 KBapTupa pblHOYHasA OueHkKa HeBUXXMMOCTH
AHaToJIbeBHa
YroO NcaeHkosa JlioaMmmna

5670 AHaTONbEBHA 15.07.2025 noM+3eMns pbIHOYHas OueHKa HeABUXXMMOCTH

5671 HMO Ncaerkosa Jlioamuna 16.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
AHaToOJSIbeBHa

5672 4no Ncaerkosa Jlioamuna 16.07.2025 KBapTupa pblHOYHasA OueHka HeBUXXMMOCTH
AHaToJ/IbeBHa

5673 4O Ucaerkosa Jloamuna 18.07.2025 noM+3eMns pbIHOYHasA OueHKa HegBMXXUMOCTU
AHaToJIbeBHa

5674 4o Ncaerkosa Jlioamuna 19.07.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABMXUMOCTH
AHaTONIbEBHA

5675 HMnO Ncaerkosa Jlioamuna 19.07.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
AHaToJIbeBHa

5676 HNO Wcaerkosa Jloamuna 21.07.2025 nomMeLleHne pbIHOYHasA OueHkKa HegBMXUMOCTU

AHaToOJsIbeBHa



5677

5678

5679

5680

5681

5682

5683

5684

5685

5686

5687

5688

5689

5690

5691

5692

5693

5694

5695

5696

5697

5698

5699

5700

5701

YMO UcaeHkoBa Jliogmnna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHkoBa JliogMuna
AHaToO/IbeBHa

YMO UcaeHkoBa Jliogmmna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHkoBa JlioaMmmna
AHaTO/IbeBHa

4YMO UcaeHkoBa Jliogmnna
AHaToJsIbeBHa

YO NcaeHkoBa JlioaMmmna
AHaToOJIbeBHa

YO NcaeHnkoBa JlioaMuna
AHaToJsIbeBHa

YO NcaeHkoBa JlioaMmmna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHnkoBa JlioagMuna
AHaToJsIbeBHa

YO UcaeHkoBa Jlioamuna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHnkoBa JlloagMuna
AHaToJsIbeBHa

YO UcaeHkoBa Jlioamuna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHkoBa JllogMuna
AHaToOJSIbeBHa

YMO UcaeHkoBa Jliogmuna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHkoBa JllogMuna
AHaTO/IbeBHa

YMO UcaeHkoBa Jliogmuna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHkoBa JlioaMmmna
AHaTO/IbeBHa

YMO UcaeHkoBa Jliogmnna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHkosa JlioaMmmna
AHaToONIbeBHa

YO NcaeHnkoBa JlloaMuna
AHaToOJSIbeBHa

YO NcaeHkoBa JlioaMmmna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHnkoBa JlloaMuna
AHaToJsIbeBHa

YO UcaeHkoBa Jliogmuna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHnkoBa JlloagMuna
AHaToJSIbeBHa

YMO UcaeHkoBa Jlioamuna
AHaToJIbeBHa

21.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

23.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

05.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

10.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

KBapTUpa

nom+3emnsa

aomM+3emMns

KBapTupa

KBapTUpa

3eM.y4aCToOK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

oom+3emnsa

aAomM+3emMns

3eM.y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

aAomM+3emMns

AomM+3eMns

KBapTUpa

KBapTUpa

noom+3emns

3eM.y4aCToOK

nomM+3emns

3eM.y4acCToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTH

HeO4BUXNMOCTK

HeOBUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU



5702

5703

5704

5705

5706

5707

5708

5709

5710

5711

5712

5713

5714

5715

5716

5717

5718

5719

5720

5721

5722

5723

5724

5725

5726

YMO UcaeHkoBa Jliogmuna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHkoBa JliogMuna
AHaTo/IbeBHa

YMO UcaeHkoBa Jliogmnna
AHaToJIbeBHa

YroO NcaeHkoBa JlioaMmmna
AHaToO/IbeBHa

4YMO UcaeHkoBa Jliogmnna
AHaToJsIbeBHa

YO NcaeHkoBa JlioaMmmna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHnkoBa JlloaMuna
AHaToJ/IbeBHa

YO NcaeHkosa JlioaMmmna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHnkoBa JlioagMuna
AHaToJsIbeBHa

YMO UcaeHkoBa Jlioamuna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHnkoBa JlloagMuna
AHaToOsIbeBHa

YO UcaeHkoBa Jlioamuna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHkoBa JlloagMuna
AHaToOJSIbeBHa

YMO UcaeHkoBa Jliogmuna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHkoBa JllogMuna
AHaTO/IbeBHa

4YMO UcaeHkoBa Jliogmnna
AHaToJIbeBHa

YrO NcaeHkosa JlioaMmmna
AHaToO/IbeBHa

YMO UcaeHkoBa Jliogmnna
AHaToOJIbeBHa

YO NcaeHkosa JlioaMmmna
AHaTO/IbeBHa

YO NcaeHnkoBa JlloaMuna
AHaToJSIbeBHa

YO NcaeHkoBa JlioaMmmna
AHaToJsIbeBHa

YO NcaeHnkoBa JlioaMuna
AHaToJsIbeBHa

YO UcaeHkoBa Jlioamuna
AHaToJsIbeBHa

YO NcaeHkoBa JlioaMuna
AHaToJSIbeBHa

YMO UcaeHkoBa Jlioamuna
AHaToJIbeBHa

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

14.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

KBapTUpa

nom+3emnsa

KBapTUpa

3eM.y4acToK

aomM+3emMns

3eM.y4aCToOK

KBapTUpa

KBapTupa

nom+3emns

AomM+3eMns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aomM+3emMns

nom+3emnsa

KOMHaTa

nom+3emnsa

aomMm+3emMns

KBapTupa

KBapTUpa

AomM+3eMns

3eM.y4acToK

AomM+3eMns

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HELBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU



5727

5728

5729

5730

5731

5732

5733

5734

5735

5736

YMO UcaeHkoBa Jliogmuna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHkoBa JliogMuna
AHaToO/IbeBHa

YMO UcaeHkoBa Jllogmnna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHkoBa JlioaMmmna
AHaToO/IbeBHa

YMO UcaeHkoBa Jliogmnna
AHaToJsIbeBHa

YO NcaeHkoBa JlioaMmmna
AHaToJIbeBHa

YO NcaeHnkoBa JlioaMuna
AHaToJsIbeBHa

YO NcaeHkosa JlioaMmmna
AHaToJIbeBHa

YO WNcaeHnkoBa JlloagMuna
AHaToJsIbeBHa

YMO UcaeHkoBa Jlioamuna
AHaToJIbeBHa

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

09.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

19.09.2025

24.09.2025

28.09.2025

KBapTUpa

KBapTMpa

aomM+3emMns

AomM+3emMns

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

3€M.y4acCTOK

nomM+3emns

aomM+3eMns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU



	Исаенкова Людмила Анатольевна

